Российская Федерация

Самарской области

Муниципальный район Нефтегорский

сельского ПОСЕЛЕНИЯ Дмитриевка
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19 октября 2017 года                                                                                              № 78
О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования  сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 №90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», постановлением Администрации сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский от 30.06.2017 № 51 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных  нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Дмитриевка и внесения изменений в них», Уставом  сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация  сельского поселения Дмитриевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский организовать подготовку местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в течение двух месяцев со дня принятия  настоящего постановления.
2. Прием предложений и замечаний по проекту местных нормативов градостроительного проектирования осуществляется в письменной форме в течение тридцати дней со дня опубликования на официальном сайте Администрации сельского поселения муниципального района Нефтегорский и в газете «Дмитриевская весточка».

3. Контроль  над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского
поселения Дмитриевка                                                                                 А.Н. Шатилов